Phụ lục 1

ĐƠN XIN CẤP GIẤY PHÉP THỰC HIỆN QUẢNG CÁO

	TỔ CHỨC, CÁ NHÂN

Số: …………..
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CẤP GIẤY PHÉP THỰC HIỆN QUẢNG CÁO

Kính gửi: Sở Văn hoá - Thông tin............
1. Tên tổ chức, cá nhân

Địa chỉ:

Điện thoại...................................................; Fax:

Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh số............. ngày.... tháng.... năm........ cơ quan cấp.............................
2. Họ và tên người chịu trách nhiệm

Chức vụ................................................ Chứng minh thư nhân dân số

do công an............... cấp ngày.... tháng.... năm..........
Địa chỉ thường trú

Điện thoại...........................................; Fax:

Xin cấp giấy phép thực hiện quảng cáo cho sản phẩm

Trên phương tiện................................ Địa điểm

Kích thước................. Số lượng.............. Thời hạn thực hiện quảng cáo

- Cam đoan thực hiện đúng nội dung giấy phép được cấp;

- Tuân thủ theo các quy định của pháp luật về quảng cáo và các quy định của pháp luật có liên quan.

..............., ngày..... tháng..... năm.......

Đại diện tổ chức, cá nhân

(Ký tên đối với cá nhân,ký tên, đóng dấu và ghi rõ chức danh đối với tổ chức)

Phụ lục 2

BIÊN NHẬN HỒ SƠ XIN PHÉP THỰC HIỆN QUẢNG CÁO
(hoặc hồ sơ đề nghị thoả thuận xây dựng công trình
quảng cáo của Sở Văn hoá - Thông tin)
	 CƠ QUAN BIÊN NHẬN

Số: /GBN-
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN NHẬN

HỒ SƠ.......................................

Cơ quan biên nhận

Nhận hồ sơ của ( tên tổ chức, cá nhân nộp hồ sơ)

Địa chỉ:

Điện thoại..............................................; Fax:

Đă nhận đủ hồ sơ xin phép quảng cáo hợp lệ của tổ chức, cá nhân, địa chỉ (hoặc hồ sơ đề nghị thoả thuận xây dựng công trình quảng cáo ngày.... tháng.... năm.... của Sở Văn hoá - Thông tin).
Hẹn ngày.......... tháng...... năm........ trả kết quả.

.............., ngày..... tháng..... năm.......
Cán bộ tiếp nhận

(Ký và ghi rõ họ tên, chức danh)

Phụ lục 3

SỔ THEO DÕI TIẾP NHẬN HỒ SƠ XIN CẤP

GIẤY PHÉP THỰC HIỆN QUẢNG CÁO
	STT
	Tên tổ chức, cá nhân xin phép thực hiện quảng cáo
	Phương tiện quảng cáo, diện tích, chiều cao
	Tên hàng hoá, dịch vụ
	Hồ sơ đă nộp bao gồm
	Ngày tiếp nhận
	Ngày trả kết quả
	Chữ ký của cán bộ tiếp nhận
	Chữ ký của người nộp hồ sơ

	1

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	2

	1

	2

	3

	4

	5

Phụ lục 4

GIẤY PHÉP THỰC HIỆN QUẢNG CÁO

	UỶ BND TỈNH, THÀNH PHỐ

SỞ VĂN HOÁ- THÔNG TIN

Số: /GPQC- SVHTT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY PHÉP THỰC HIỆN QUẢNG CÁO

Căn cứ Pháp lệnh Quảng cáo ngày 16 tháng 11 năm 2001;

Căn cứ Nghị định số 24/2003/NĐ-CP ngày 13 tháng 3 năm 2003 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành Pháp lệnh Quảng cáo;

Căn cứ Thông tư số 43/2003/TT-BVHTT ngày 16 tháng 7 năm 2003 của Bộ Văn hoá - Thông tin hướng dẫn thực hiện Nghị định số 24/2003/NĐ-CP ngày 13 tháng 3 năm 2003 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành Pháp lệnh Quảng cáo;

Căn cứ Thông tư số 79/2005/TT-BVHTT ngày 8 tháng 12 năm 2005 của Bộ Văn hoá -  Thông tin sửa đổi, bổ sung một số nội dung của Thông tư số 43/2003/TT-BVHTT ngày 16 tháng 7 năm 2003 của Bộ Văn hoá - Thông tin hướng dẫn thực hiện Nghị định số 24/2003/NĐ-CP ngày 13 tháng 3 năm 2003 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành Pháp lệnh Quảng cáo;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 06/2007/TTLT/BVHTT-BYT-BNN&PTNT-BXD ngày 28 tháng 02 năm 2007 của Bộ Văn hoá - Thông tin, Bộ Y tế, Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Bộ Xây dựng hướng dẫn thủ tục cấp phép thực hiện quảng cáo một cửa liên thông;
Xét đơn và hồ sơ của:

Địa chỉ.............................................. nộp ngày

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cho phép (tên tổ chức, cá nhân); địa chỉ

Thực hiện quảng cáo (trên phương tiện cụ thể)

Có nội dung:

Kích thước:

Địa điểm:

Thời hạn:

Điều 2. Sau khi nhận được giấy phép này, tổ chức, cá nhân thực hiện quảng cáo phải:

1. Thực hiện đúng các nội dung quy định tại Điều 1 của Giấy phép, hết thời hạn quảng cáo phải tháo dỡ sản phẩm quảng cáo;

2. Không được chuyển nhượng giấy phép dưới bất kỳ hình thức, lý do nào.

Điều 3. Giấy phép này được lập thành 2 (hai) bản (01 bản cấp cho tổ chức, cá nhân xin phép, 01 bản lưu tại cơ quan cấp phép). Sau 30 ngày làm việc kể từ ngày cấp nếu tổ chức, cá nhân không thực hiện quảng cáo giấy phép sẽ hết giá trị.

..............., ngày.... tháng.... năm........

Cơ quan cấp phép

(Ký ghi rõ họ tên và đóng dấu)

Phụ lục 5

VĂN BẢN ĐỀ NGHỊ THOẢ THUẬN XÂY DỰNG CÔNG TRÌNH QUẢNG CÁO
	SỞ VĂN HOÁ - THÔNG TIN

Số:      /CV-VHTT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

.............., ngày..... tháng..... năm.......

ĐỀ NGHỊ THOẢ THUẬN

XÂY DỰNG CÔNG TRÌNH QUẢNG CÁO

Kính gửi: Sở Xây dựng................

Sở Văn hoá - Thông tin......... nhận được hồ sơ xin giấy phép thực hiện quảng cáo của (tên, địa chỉ, điện thoại của tổ chức, cá nhân xin phép).

Để có căn cứ cấp giấy phép thực hiện quảng cáo theo quy định tại Thông tư liên tịch số 06/2007/TTLT/BVHTT-BYT-BNN&PTNT-BXD ngày 28 tháng 02 năm 2007 hướng dẫn thủ tục cấp giấy phép thực hiện quảng cáo một cửa liên thông. Đề nghị Sở Xây dựng có ý kiến trả lời bằng văn bản để Sở Văn hoá - Thông tin..... có cơ sở cấp phép thực hiện quảng cáo cho tổ chức, cá nhân theo đúng quy định.

(Gửi kèm các giấy tờ quy định tại khoản 1.7 Mục II Thông tư liên tịch số 06/2007/TTLT/BVHTT-BYT-BNN&PTNT-BXD)
SỞ VĂN HOÁ - THÔNG TIN

(Ký ghi rõ họ tên, chức vụ và đóng dấu)

Phụ lục 6

VĂN BẢN THOẢ THUẬN XÂY DỰNG CÔNG TRÌNH QUẢNG CÁO
	SỞ XÂY DỰNG

Số: / CV- SXD
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

............, ngày.... tháng.... năm......

THOẢ THUẬN

XÂY DỰNG CÔNG TRÌNH QUẢNG CÁO

Kính gửi: Sở Văn hoá- Thông tin............................
1. Sở Xây dựng......... nhận được văn bản đề nghị thoả thuận của Sở Văn hoá - Thông tin..... kèm theo hồ sơ xin thoả thuận xây dựng công trình quảng cáo của tổ chức, cá nhân (tên, địa chỉ, điện thoại của tổ chức, cá nhân) xin phép thực hiện quảng cáo tại:

- Địa điểm:

- Loại công trình:

- Diện tích:

- Chiều cao:

Đơn vị hoặc người thiết kế:

Tổ chức, cá nhân thẩm định: (nếu có)

Dự kiến thời gian thực hiện:

2- Ý kiến thoả thuận của Sở Xây dựng

SỞ XÂY DỰNG

(Ký ghi rõ họ tên, chức vụ và đóng dấu)